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Fondo Sectorial AEM-CONACYT

Secretaria Técnica

Lic. Tiburcio
Montalvo
Naranjo

Secretario
Administrativo
del Fondo

5322 6030
ext. 5000

montalvo.tiburcio@aem.gob.mx|

Nombre Area a cargo Funcion Teléfono E-mail Direccién
. Direccion de .
Dra. Ma. Luisa Investigacion S,ecr'etarla 53-22-77-00 .
de la Garza e Técnica del maria.delagarza@conacyt.mx
. Cientifica Ext 6200
Chéavez . Fondo
Aplicada
Subdirector de
. e Coordinacion
Lic. Bonifacio . . 53-22-77-00
Escobedo Lira Sectothl y  |Apoyo Normativo Ext 6229 bescobedo@conacyt.mx
Estratégica
Lic. Maria del Jefatura de
Rosario Enlace Enlace 53-22-77-00 | maria.rodriguez@conacyt.mx
Rodriguez - . Administrativo Ext 6233
. Administrativo
Méndez
Av. Insurgentes
Jefatura de SurérSéE:jZi£0Col.
Biol. Tiberio [Departamento de| Evaluaciony 53-22-77-00 tharreto®conacyt.mx Constructor
Barreto Tlapala| Evaluaciény Formalizacion Ext 6225 YL . !
Formalizacion Benito Ju.arez,
03940, Ciudad
Seguimiento y de México
L.C. Marcos Evaluacion de
Rafael Godoy Jefalura de Informes 53-22-77-00 mgodoy@conacyt.mx
- Departamento P Ext 6239
Mireles Técnicos y
Ministraciones
Lic. Leticia | Jefatura de sgii?géc;ns%e 53-22-77-00 floresa@conacyt.mx
Flores Alanis | Departamento Ext 6203 vt
Proyectos
Catalina E. Técnico Registro de 53-22-77-00 erosas@conacyt.mx
Rosas Romero | especializado Estudiantes Ext 6237 -

Secretaria Administrativa

Av. Insurgentes
Sur # 1685 Piso
13
Col. Guadalupe
Inn, C.P. 01020
Deleg. Alvaro
Obregoén,
Cuidad de
México
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